（公 印 省 略）

高第 3337 号－２

令和５年 11 月 30 日

一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟

 理事長 出上 俊一 様

兵庫県福祉部高齢政策課長

令和６年度地域サポート施設の募集について

 平素より、本県の高齢者福祉行政の推進について格別のご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。

 さて、標記について、別添地域サポート施設募集チラシのとおり募集を行いますので、

貴団体の関係者あてご案内いただきますようお願いいたします。

  送付物 「令和６年度 地域サポート施設新規認定施設募集チラシ」、参考資料等

  １ 申請様式等は、地域サポート施設ホームページからダウンロードできます。

     URL：https://www.hyogo-certified.jp/

２ 平成 28年度までに認定した地域サポート型施設（特養等）は、令和元年

度末で認定期間が終了しました。（制度廃止）

【担当】

〒650－8567 神戸市中央区下山手通５丁目１０番１号

兵庫県福祉部高齢政策課地域包括ケア推進班 日置

TEL：(078)341-7711 内線 2941 FAX：(078)362-9470